
 

                                              KOSZTORYS OERTOWY  
 

Remont drogi „W kierunku p.Szramka” dz.nr 641 sołectwo Landek . 

Odcinek długości 70,00m i 10,00m /o wykonanych w 2014r. poboczach/ 

Szerokość 3,00m 

 

Podstawa 

 wyceny 

  SST 

   nr 
         Opis robót , przedmiar robót       Cena 

  jednostk. 

 Wartość  

  zł netto 

                                                    JEZDNIA i  POBOCZA 

1/KNNR-6 

1005-0700 

D-04 

03.01 

Skropienie nawierzchni emulsją asfalt.  

   /10,2x0,5/+/70x3/+/10x3/=245,10m2                                                                                                                                    

 

 

 

2/KNNR-6 

0113-0400 

D-04 

04.04 

Podbudowa warstwa górna z kruszywa  

łamanego grubości 8cm.       245,10m2 

 

 

 

3/ KNNR-6 

113-0501 

D-04 

04.04 

Utwardzenie poboczy mieszanką tłucz. 

klińca gr.8cm./10x0,5+/9x0,5//70x0,5/ 

                                             = 44,50m2 

 

 
     

4/KNNR-6 

1002-0200 

D-05 

03.10 

Powierzchniowe utrwalenie poboczy 

grysami kamiennymi 5-8mm i emulsją 

asfalt. Pobocze obustronne.    44,50m2 

 

 

 

5/KNNR-6 

0308-0103 

0308-0108 

D-05 

03.05 

Asfaltobeton warstwa wiążąca  gr.4cm 

z transportem mieszanki bitumicznej. 

                                               245,10m2 

 

 

 

6/KNNR-6 

0309-0203 

0309-0208 

D-05 

03.05 

Asfaltobeton warstwa ścieralna 4cm 

z transportem mieszanki bitumicznej. 

                                               245,10m2 

 

 

 

  

                                                     Razem element jezdnia , pobocza  netto   

 

 

                                                            

 

                                                                                       Sporządził : ............................... 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

                                       

 

 

                        


